⑧"Wá

AVISO DI I'RlCGÃO PRESENCIAL, N PPO1/202 1-SI.: FIN

ESTADO OO CEDI.tÁ - l,REFEITA.JR.A XIUNICIPAL DIC 'rlANGtIÁ
SI.CRETARIA l)E FINANÇAS AVISO DI. I'REGÃO PRESENCIAL
PPO1/2021-SlIFIN'. A Prefeitura Municipal de Tianguá conluníca aos interessados quc
estará recct)caldo até às o8h30min c]o dia ]4 de .julho clc 2021, na sala de ieuniõcs cla
Comissão de l,imitação, sito à Av. N4oisés N4oita n" 785, bairro Nenê Plácido - Tiangt.te-
CE, os cilvclopes de propostas de preços e hat)imitação para o i'iegão Presencial n'
PPO1/2(121-SEFIN - cujo objeto é a contratação de empresa especializada na execução de
serviços técnicos para a estruturação e implantação de bancos de dados c rcgistros:
incluindo o fornecimento dc sistema de gestão dc dados cadastrais, objetivando
modernização da gestão tributária do N'município de Tiangtlá-CE. O Edital poderá scr
otlticlo junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, c no site
www.tcc.cc.gov.br/licitacocs. Tianguá-CE, 30 dc junho de 2021. 1)eid Júnior clo
Nascimento -- Pregoeiro Oficial.

Tianguá-CE, 30 de junho dc 2021

Pregoeiro Oficial.

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aQ!:bl
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88} 3671.2288

P«'';''G

CERnDÃo DE PUBI.icAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao l)isposto na Lei
Federal ne 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE PREGÃO
PRESENCIAL N" PPO1/2021-SEFIN, que tem como objeto a contracção de empresa
especializada na execução de serviços técnicos para a esü'uturação e implantação dc
bancos de dados e registos, incluindo o fornecimento dc sistema de gestão de dados
cadastrais, objetivando a modernização da gestão ü"lbutária do Município cJc 'l'ianguá-
(=E, fai publicado através de afixação no flanelógt'afo desta Prefeitura (QuÉldl'o de
Avisos e Publicações), na data de 30 dejunho de 2021

Tianguá-CE, 30 de junho de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moises fvloita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tianoua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: 188) 3671-2288

DIAlt10 OFICIAL DO bS'l'ADO ISU.RtE 3 ANO XllT N'153 FOit'l'ALltZA, OIDr Jt-JI.íí0 DU ;y){!Í+

EST..\])r] D( ) CI.:.4 RA -- Plil: FEITLiR/\ l\ll;NICIPAI
1)1\; -- A Prcutwir:

N'O0129{B202
létrico. hid

I'roço por Lote.
bc.ndo os } nvclopcs dc

d i' n l lfnrl dados das (dpino tn)s. l)
ReFisl de Pt'eçns para Futuras c Es-entuais

1)1C RUSSAS - .4\:lSO 1)[ LÍCITA(LÍCITA(
PrcgÊ P P
4o - PRTG..\o PliESENCI.\l l-i'SR }' X"o{ii ÜÍtó2(1ZI

lthl PI'SRI

diü 14 dc J ultto dc 2(i21. às 09h. no auditório (to C'çrT. s

lhrindt) \lod;
A.quisiçõcs de \latcriais de con\tt'ração em geral.

da I'rcfcitur:i l\municipal dc Russas.
Pedra ArüÜo. S,''N". Ypir;toga, Rusgas-Ct (

d

Sccrc

!iÊilZiaSã c no huürio dc [i81) às 121) na Comissão dc Lic
2021. Rol)efta Cardos Gonçalvcs Bezcri'a - Pra:atira Oficial

lbil
Endereço:

dislaosiç
Tta ,cs a Jogo Ntngucira da C.

ida na Tt'üx

Altos
public

Russas-(

:v

1.:s'1'/41)0 1)0 CI.'..-t RA -- PRl:FEITlIR .\ ltILr\ ICIPAI
i N'
IVli

200:
rle J

N"rio:

prcscni
[)F [PLT -- AVISO D E ].]('IT.,\Ç.ÃO -- t'R]:GAO ]':LETRA'S]C0 N"])t1221}2 ]1)b:/\])b]-- Pcti
8.66-
.('li ti

D6/199.
liga qtlc

4. d

Eidulos dc fôlha dc

:goelro (.
PI : A T)\.lD: ção dc serviços dc Licc

de 2
às 09h ido o Pi'cHj

Pruposl
pagamento c gcstno d

.A partia' desta dieta, Abcl

Obic Contratação da prós
lo \lunícípi

prccn tlt- rid

dc lpu-Cl-

.000 lllu -CI(. 30 dc .Junho dc 2(121
do atrav-

rccursfls humanos. Junto a Secretaria de Admínistr:tção c Plancjamcntn
das Piilpclstas: 14 t]c .Julho de 2{)2], às 09h (llorário de Bt'asília) nn Sitio

14 dc Julho de 2021, às
:a rlc uso de sistema int=.

Sitio ou .iut Preguei
id Prcg

Confissão dc l.ici I'rziça Abí lrtlit: S..N'

Estado do Cc;
Jardiii

da lllal
2Í}21.06 . 3

]o C
Prcttitura \lunicipaldc Jardim - Aviso dc Licitação

públ
)moras.com.
ibuições regi

Bo

I'rcgão Elctrõnico n
}onhccim llrcssados. quc estará real

içõcs do Ríasil(BLL). certame licitatório. n

2021.06.30. 1 O Pregoeiro bltmicipio {l
da Prclti

.{n Sc.c rctaria h,{l
:lc

o Elcüõníco,
11 tie Safitlc d

Ci9:(1(1 hor.ts.

a /\quisiÇãli tl

P (ka pcl

kart ir
rd

1) itlícitl (l

Fra ias, dcstl

das propostas cnmcrcia s {Pcorrcnla partir do dia ID!
Bôlsa ilc l .ic

la popa
llditül C(}ilvnca

.lulhn L
\ du l nisi

is S

lil ,l .)

0.

tlo tlo Ccnrá - 'LlunícíÍ
Sãn Gonçalo do Amiuani

dc tnclhoi l)rupost
dadcK da Scçlcliiti3 do

:ial- AMAS do \lunicil)i{
r07.'2021 às 17h.30inin, D;

rãrin ollcial tlç Brasíl
.saogcniciil(\(loittllat'ant(

]'ii rcgisl

tbiillio c Dcçcnv(i

o tlc São (;onçalo do .'aviso dc

dc preços

l.icit3Ção '037.21)21 -- SRI). ( do Nlunicit)

llc São Ganga
bcm colmo dos }'rogramas/Sctviços gcrcnciados pelo Fundo \lunicipnldc A sóis

s e lotes exclusivos li\ra \TE.''EPI'). Início do aco
14.,'07/2í}21 às 09h]0tnin. I'an\ ctbito destal dc anel'l

[i[. São (;onça]o do .\n\prante/C]:, 3i) dc .Junho de 2021

das lli'ol)osi
do Amamntc./CE.

EncHIa Soc ial
usando Jt

(1

preços
das propostas dc llrcço:

idü ctu c'onsicl
u,.btlmnet.com.br=

lias da l\lota fales - Prt'gnt'it'o.
w ww .tcc-cc.Bu\. .b

};st3di

SIMl:(

I'roi cl
fica al

rlo Cr: iS - Prcfcitui'a l\lun

Hal
pa[ dc ']'rüiri -- Resu]ta(]n do .]u]gamcnto da Ha])i]itnç'ãli

Concorrência Ptlhtica N'2021.04.29.001-SRP, para Rcgistro cle Preços para
Contissâo {lc PU Rc:

.='== l

.a
rquitctuia c url

L)S
ilinc

\lunic
Cc

( PI'l'gão Elc'trl
quc no l\ro

citaç;

(luc Solcd
ics. l\'faria l ,c«

It) Ínovc hi
'q"20

: fcitu m

c' itad 0
limpcz.'

Ri
il)io dc (

ltC

.$4-',',
b'T litt

Licit

Ç'
ianRi

ltstadlido Cerra -- Prcfeihira '\t unicipalde ltatira - ,\viso dc Errata dc }:xh'ato dc .\ta de Registro tlc I'i'aços N"21(}6.01.''2021-.\RP. Na Pul)licnçãi
Aviso dtlí:xtralo dü Ata dc Rcgistro [lc Picços sul)racitada. veiculada nn dia 23/06;2021, ONI)}, SE LE: R$ 131.58n.(m {ccnto c trinta c unlnlilc quis

rcaisl: l.l:l,'L-SE: RS 135.950.00 (ccnb c trinta c cit\co anil. no\-cccntos c cinLlucnta reais). Ttatira-CE. 01 dcjulho dc 2021. F'rancisco Rayr A
l)rcs PI

âllÕã#